
Zarządzenie Nr 129/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 27 sierpnia 2008r. 

w sprawie wykonania prawa pierwokupu 

 

 
 Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 110 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz § 1 pkt. 4 uchwały Nr V/42/07 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad w zakresie 
obrotu nieruchomościami  opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego Nr 40 z dnia 23 kwietnia 2007r. poz. 670 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Postanawiam wykonać prawo pierwokupu nieruchomości oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 1061 o powierzchni 325m2 położonej w Słubicach 

przy ul. Władysława Łokietka, ujawnionej w księdze wieczystej Nr 16107, będącej 

własnością Wojciecha Szałkowskiego, zbywanej aktem notarialnym Rep. A 

Nr 7772/2008 z dnia 12 sierpnia 2008r.  

2. Wykonuję prawa pierwokupu za cenę ustaloną między stronami w warunkowej 

umowie  sprzedaży, tj. za kwotę 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i  Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 


